
                                             Uchwała Nr IV/39/2014  

                                                Rady  Gminy Mielno  

                                              z dnia 5 lutego 2015 roku           

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Mielno. 

 

     Na podstawie art. 35 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2013r. poz.549, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz § 24 ust.3 

załączników od Nr 1 do Nr 8 do uchwały Rady Gminy Mielno Nr XIX/96/2004 z dnia 21 maja 

2004r. ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  z 2004r. Nr 50, poz.933) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

 

   § 1.1. W związku z upływem kadencji zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów i 

Rad Sołeckich  we wszystkich Sołectwach utworzonych na terenie Gminy Mielno tj : Gąski, 

Sarbinowo, Chłopy, Mielenko, Niegoszcz, Mielno, Unieście, Łazy.  

      2. Wybory należy przeprowadzić  w terminie  od 9 marca 2015 roku do dnia 18 marca 

2015roku 

 

  § 2.1. Zebraniu, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i Rady Sołeckiej przewodniczy  

ustępujący Sołtys lub osoba wyznaczona przez Wójta.    

 

     2.Harmonogram zebrań wiejskich, na których ma  być  dokonany wybór Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej  ustali Wójt.  

    

   3. Harmonogram, o którym mowa w ust.2 określi miejsce, dzień, godzinę, porządek i osobę 

prowadzącą Zebranie. 

 

  § 3. Zebranie wyborcze  zgodnie z harmonogramem określonym w § 2 ust.3  zwołuje Wójt 

Gminy Mielno, przekazując stosowne zawiadomienie ustępującym sołtysom. 

 

  § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

  § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                         Tadeusz Jarząbek                                 


